TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU JEFFERSON

ALBERTO JOHNSSON

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº1315/2017

PROTOCOLO SEI 0081271-62.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/01/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: EMAP - Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87- Centro Cívico - Curitiba/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1912123-0 ALAN BARG 77484884

1911078-6 ALAN GARANHANI 89474221

1911183-9 ALDRIA GUALBERTO 35629220

1911377-4 ALYSSON ANTONIO LISBOA 131490186

1911517-2 AMANDA CAROLINE VALENGA 107897038

1912087-9 AMANDA DE MEIRELLES BELLIARD 94015243

1911044-7 AMANDA FREITAS GUSSO DE SOUZA 131530366

1912416-8 AMANDA MARINHO DO ROSARIO PAULY 109479608

1911291-4 AMANDA PEREIRA BENTO 110201095

1911275-0 ANA CAROLINA MARTINEZ BAZIA 104429122

1911353-3 ANDRÉ HARY FRANÇA 92941523

1911088-8 ANDRÉ RENAN PIMENTEL DE OLIVEIRA 91691485

1911103-1 BÁRBARA STABILE DE OLIVEIRA  132596190

1911999-3 BEATRIZ DA SILVA LINS 126074700

1912390-6 BEATRIZ PILZ FERNANDES 128417192

1912366-4 BRUNA TOALDO 84425036

1911495-0 BRUNO ZANKOSKI PASTRE 135138487

1911251-8 CAMILA GODOI GOMES 123134397

1911079-3 CAMILA MELO BATISTA 129797312

1911321-5 CAMILLE DE BRITO 132227853

1911681-3 CAROLINE PEREIRA DA SILVA BARROS 42.486.575-0

1912046-0 CATERINE VIKTORIA BZYL SOUZA  128097139

1911335-5 CELINE ANGELINA VIZINTIN 97642974

1912038-4 DANIELLE DE MOURA  045149120122

1911882-0 DAYANE CRISTINA XOTESLEM LAGO 128129170

1911169-7 EDUARDO SALVALAGIO 5132015

1911510-1 ELELAN DE LIMA 42187282-2

1911698-2 EMERSON MARCOS LEAL 93102568

1911050-8 EMMILY OLIVEIRA TOSCAN 129693924

1911276-6 EVERTON MARTINS DA SILVA  127371520

1911310-9 FERNANDA BARBOSA PERES 123798961

1912248-4 FERNANDA MARQUES BIATO 101767272

1912054-4 FRANCYELLE MONTEIRO 130778194

1911218-8 GABRIEL DE ARAUJO DOS SANTOS 128633588

1911365-3 GABRIEL GIOTTO BRASIL 92844439

1911303-4 GABRIELA COSTA MORAES 1242721

1911398-7 GABRIELA ORIENTE 12931909

1911080-3 GEORGIA RIBEIRO TREUKO 130479650

1911068-0 GIOVANNA SOARES DOS SANTOS 124914671

1911034-3 GRACIELY MENDES DA SILVA 10.788.389-4

1911073-8 HECTOR AFONSO GARCIA BAIL 123464141

1911453-8 HENRIQUE LOPES FERNANDES LIMA RAZERA 95972861

1911866-4 ISABELA MARINA CHIAPETTI CASAGRANDE 124834995

1911736-0 ISABELA MARTINS DE CARVALHO  133754270

1912164-3 ISABELLE EDITH AGUILAR DA ROSA 130170528

1911207-2 ISRAEL NEVES 50063138

1911598-3 IZABELLE CRISTINY RIBEIRO SCHROEDER 129709758

1911188-7 JANEISA SALES RIBEIRO DUARTE 130411290

1911591-2 JEANE BORTOLUZZI 4103446

1911438-0 JEFERSON LEAL GRUBER 130030149

1911330-1 JÉSSICA SIMÕES SILVA 487209990

1911800-2 JHONATAN HENRIQUE PEREIRA BUHRER 132328650

1911271-3 JOELMA SOMENSI GOMES 86652218

1912189-9 JOSÉ EDUARDO GOMES CASTILHO DE ANDRADE  142756420

1911186-0 JULIA BARBOSA ZEN 139409183

1911058-3 JULIANA BORTOLINI 84417203

1911606-1 JULIANA CANDIDO GRYZINSKI 77677828

1911504-3 JULIANA NICACIO VIEIRA 105619707

1912410-6 KAMILLA COUTINHO RIBEIRO DA SILVA 12767828-6

1911727-1 KATHLEEN MOLKENTHIM KREVORUCZKA 96239050

1911287-6 KESYA EVELLYN VIDAL 499138715

1911403-7 LARA HELENA LUIZA ZAMBÃO 12.394.891-2

1911919-6 LARISSA FABIANA SALES DOS SANTOS 12.375.519-7

1911380-0 LARISSA GOMES PEREIRA DA SLVA 13.869.718-5

1912185-2 LETICIA MARY DE SOUZA  125375162

1911316-6 LETYCIA KANG 126193963

1911161-3 LINCOLN RENATO VIEIRA ZANARDINE 126708335

1911037-0 LOUISE CAVASSIM DE CRISTO ALVES 103947308

1911445-7 LUANA MIRANDA GANIO 137582040

1912217-9 LUCAS RAFAEL DO NASCIMENTO 103151970

1912000-4 LUCIANA DOS ANJOS LIMA DA SILVA 149350381

1911059-6 LUIZ GUILHERME BORGES DE MACEDO FRANÇA 10.175.307-7

1911858-8 MADSON SOARES MELO 19238273

1911212-6 MAIARA CUNHA DOS SANTOS 103909619

1911297-9 MAÍRA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 93375750

1912392-3 MARCELA BEGAS DOS REIS 12.482.243-2

1911263-7 MARCELLY VEIGA MARIANO 137899051

1911707-6 MARCELO STEPHAN CAETANO DA SILVA  053709604-2

1911045-2 MARIA CECÍLIA CHIOCHETA VINALSKI 10818570-8

1911090-0 MARIANA BORGES DA SILVA 1085467

1912417-5 MARIANA WOLFF MARTINS 126602740

1911879-8 MARINA GUTTIERREZ 9.628.844-1

1911434-6 MARISA BETINA AMARAL JACOBOSKI 128842101

1912406-5 MARY CLAIR REZENDE UCHOA 131379633

1912053-7 MOACIR BELIATO NETO 133867333

1911124-0 MÔNICA DO NASCIMENTO E SILVA NISHIMURA 6997882-7

1912386-5 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1911214-2 NATHALLY BOHNE DE OLIVEIRA 105858043

1911049-9 NICOLLI CRISTINE FAVA 104727972

1911943-0 PALOMA ALVES FERREIRA 105648405

1911323-6 PAOLA CRISTINA OLIVEIRA MOREIRA 138923681

1911905-1 PAOLA KAUANA CRISTINE DA SILVA 123145437

1911143-3 PAULA DE CARVALHO. 124645166

1912159-3 RAFAELA EDUARDA MIRANDA SANTOS 571132753

1911029-4 RAYSSA ISABELLE SZELIGA AGUAYO 127249814

1911043-4 REBECA SUELEN DE LIMA 84937177

1912026-8 RENAN TOMASINI TELLES 106102015

1911178-5 RENATA KOZAN PERES DA SILVA 103945623

1911872-2 RENATA LOPES MAGANELLI 69921507

1911036-2 ROBERTA GONÇALVES MENDES 109978507

1912211-4 SARAH EFIGÊNIA NUNES DEDONO  132956723

1911067-9 STAELREBELLO DE SOUZA LAGE 129162517

1911223-1 STEPHANY CESAR DE ALBUQUERQUE ANACLETO 124701830

1911082-6 TAUANE BEVILACQUA MENDONÇA 82763023

1911084-2 THALYSSA LISANDRA DA LUZ 130373410

1911653-6 THAYLA KARINE OLIVEIRA DE AGUIAR 124144175

1912376-7 THIAGO LOHAN BANACH 124679176

1911552-8 VICTÓRIA MELLYNA FREITAS GASPARETTO 371928710

1911056-5 VITÓRIA LOVATEL DE ANDRADE 5780198

1911394-1 WANDER MOREIRA DE FREITAS 107383816

1912182-3 YAGO PAIVA PEREIRA 1215060

1911747-8 YASMIN BONVIN DE QUADROS FERREIRA 95365299

1911065-1 YASMIN TOMBOLATO 123871871

1911409-2 YVANA CAROLINE GUERRA DIAS 84723754